En data 29 d’octubre de 2024 s’aprova definitivament el projecte aprovat inicialment en 
data 4 d’octubre de 2024, mitjançant el decret d’Alcaldia número 2024DECR002545, 
projecte executiu de reforma i implementació instal·lacions de l’antic Escorxador d’Olesa 
de Montserrat, amb un pressupost final de NOU-CENTS NORANTA-TRES MIL CINC-
CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB SET CÈNTIMS (993.569,07€), IVA inclòs 

4. TERMINI I DURADA DEL CONTRACTE. 

El termini màxim d’execució del contracte és de 6 mesos, a comptar l’endemà de la 
signatura de l’acta de replanteig i inici d’obra. Es recorda que els dos lots s’han d’executar 
simultàniament.